PRESS RELEASE

Copyright (C) 2007 C&C Media Co., Ltd. All Rights Reserved.  (C) Perfect World Co., Ltd. All Rights Reserved.

報道関係各位                                               2012年11月19日＇月（

株式会社シーアンドシーメディア

夢世界プラス運営チーム/広報

ファンタジーMMORPG「夢世界 プラス」

2012 年 11 月アップデート本日実施！

米国 NASDAQ 上場企業である PerfectWorld. Co., Ltd.のグループ企業となる株式会社シーアンドシ

ーメディア＇以下：当社（は、当社が運営するオンラインゲームポータルサイト「MK-STYLE」でサービ

スを行うファンタジーMMORPG「夢世界 プラス」＇以下：夢世界（におきまして、本日 2012 年 11 月

19日＇月（に、アップデート(Ver54.0)「DREAM XMAS 2012」を実施しましたのでお知らせいたします。

【リリース内容の案内】

■2012年 11 月アップデート(Ver54.0)「DREAM XMAS 2012」本日実施！

＜「DREAM XMAS 2012」詳細ページはコチラ＞

http://www.mk-style.com/url/es4F7k

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社シーアンドシーメディア マーコム部 広報担当：上杉

TEL:03-6219-5514 FAX:03-6219-5524 (m-uesugi@cc-media.co.jp)

http://www.mk-style.com/url/es4F7k

PRESS RELEASE

Copyright (C) 2007 C&C Media Co., Ltd. All Rights Reserved.  (C) Perfect World Co., Ltd. All Rights Reserved.

■11 月アップデート(Ver54.0)「DREAM XMAS 2012」本日実施！

本日、11月アップデート(ver54.0)「DREAM XMAS 2012」を実施しましたのでお知らせいたします。

今回のアップデートでは、クリスマスが大いに楽しめるファッションや騎乗ペットを多数追加しました。

また、Lv110 以上のキャラクターが参加できる新しいプライベートダンジョンも実装しておりますので、

ぜひ詳細ページをご確認ください！

◆雰囲気抜群♪クリスマスファッション

＜「クリスマスファッション」紹介ページはコチラ＞

http://www.mk-style.com/url/otkoPq

http://www.mk-style.com/url/otkoPq

PRESS RELEASE

Copyright (C) 2007 C&C Media Co., Ltd. All Rights Reserved.  (C) Perfect World Co., Ltd. All Rights Reserved.

PRESS RELEASE

Copyright (C) 2007 C&C Media Co., Ltd. All Rights Reserved.  (C) Perfect World Co., Ltd. All Rights Reserved.

◆クリスマス＆飛行＆6人乗りの騎乗ペットを新販売！

クリスマスの雰囲気ばっちりな騎乗ペットを 3 種類追加！さらに、飛行騎乗ペット 1 種類、6 人乗りが

できる歩行騎乗ペット 2種類を追加しました！

＜「新有料アイテム」紹介ページはコチラ＞

http://www.mk-style.com/url/es4F7k

http://www.mk-style.com/url/es4F7k

PRESS RELEASE

Copyright (C) 2007 C&C Media Co., Ltd. All Rights Reserved.  (C) Perfect World Co., Ltd. All Rights Reserved.

◆新プライベートダンジョン「五行の試練」「氷火の幻境」実装！

「オートパーティマッチング」システムを使用して入場することができる新しいプライベートダンジョン

「五行の試練」と「氷火の幻境」を実装しました！

「五行の試練」は Lv110以上、「氷火の幻境」は Lv120 以上のキャラクターが毎日 3回まで入場

することができます。

＜新プライベートダンジョン「五行の試練」詳細ページはコチラ＞

http://www.mk-style.com/url/viVT0f

＜新プライベートダンジョン「氷火の幻境」詳細ページはコチラ＞

http://www.mk-style.com/url/p3ZB5c

http://www.mk-style.com/url/viVT0f
http://www.mk-style.com/url/p3ZB5c

PRESS RELEASE

Copyright (C) 2007 C&C Media Co., Ltd. All Rights Reserved.  (C) Perfect World Co., Ltd. All Rights Reserved.

◆ファンタジーMMORPG「夢世界 プラス」とは…

 ＇公式サイト URL : http://www.mk-style.com/url/Hk6rng（

可愛いキャラクターがいっぱいで、誰でも簡単に遊べる無料オンラインゲーム

『剣と魔法が行き交う幻想の世界を舞台にした、ファンタジーMMORPG！』

特徴豊かな職業の中から自分に合った職業につくことができる「ジョブチェンジシステム」や、

自らの姿を変化させ敵を倒す「変身システム」、「結婚・抱っこ」など仲間との絆をより深めるコミュニケ

ーションシステムなど、冒険をさらに楽しむことのできる要素を数多く用意しております。

『ファッションもペットも可愛さ 100％』

オシャレに着こなそう！「夢世界 プラス」では、オシャレなファッションアイテムがいっぱい！

オシャレで可愛いアイテムで、バリエーション豊かに楽しむことができます。

また一緒に冒険してくれるペットは、騎乗ペット・戦闘ペットの 2種類！！騎乗ペットにまたがり、

ドリームワールドをかけめぐろう！戦闘ペットは冒険の強力なパートナーとして成長します！

『オートラン機能でラクラク冒険！』

初心者の方でも簡単操作で遊べる！オートラン機能！「夢世界 プラス」では、MAP を表示させ目的

地をクリックすれば、自動的にその場所まで向かってくれる“オートラン機能”を搭載しています。

http://www.mk-style.com/url/Hk6rng

PRESS RELEASE

Copyright (C) 2007 C&C Media Co., Ltd. All Rights Reserved.  (C) Perfect World Co., Ltd. All Rights Reserved.

株式会社シーアンドシーメディアについて

＇設立日：2001年 6月 15日、所在地：東京都中央区、URL：http://www.cc-media.co.jp （

シーアンドシーメディアでは、当社保有であるオンラインゲームコンテンツを中心としたオンラインゲー

ムパブリッシング事業及び、オンラインゲームコンテンツを展開する独自プラットフォームであるオンラ

インゲームポータルサイト「MK-STYLE」の企画・運営を行っております。

【事業内容】

オンラインゲームのパブリッシング事業

C&M＇クリック＆モルタル（モデルのオンラインゲームポータルサイト「MK-STYLE」の企画・運営事業

その他オンラインゲーム関連事業

オンラインゲームポータルサイト「MK-STYLE」とは

＇ポータルサイト URL：http://game.mk-style.com （

シーアンドシーメディアが企画・運営を行うオンラインゲームポータルサイト「MK-STYLE」は、独自の

会員を保有し、共通通貨である「MK-POINT」や当社がパブリッシングを行うオンラインゲームコンテン

ツを提供することで、MK-STYLE 会員様限定のサービスを展開いたしております。

【オンラインゲームコンテンツ】

NEW!! 闘争本能を刺激する新感覚ヘビーアクション「DARK BLOOD」

URL : http://db.mk-style.com

ハイファンタジーMMORPG「パーフェクトワールド -完美世界-」

URL : http://pw.mk-style.com

一人でも仲間とも遊べるオンライン RPG「TARTAROS＇タルタロス（」

URL : http://ta.mk-style.com

仲間と共に失われた時間を取り戻す MMORPG「Forsaken World＇フォーセイクンワールド（」

URL : http://fw.mk-style.com

これから始める、本格 MMORPG「ユグドラシル」

URL : http://yg.mk-style.com

ふたつの世界が織り成す MMORPG「LEGEND of CHUSEN2 -新世界-」

URL : http://lc.mk-style.com

ファンタジーMMORPG「夢世界 プラス」

URL : http://yume.mk-style.com

本格派 MMORPG「三国志 -SEKIHEKI-」

URL : http://sh.mk-style.com

http://www.cc-media.co.jp/
http://game.mk-style.com/
http://db.mk-style.com/
http://pw.mk-style.com/
http://ta.mk-style.com/
http://fw.mk-style.com/
http://yg.mk-style.com/
http://lc.mk-style.com/
http://yume.mk-style.com/
http://sh.mk-style.com/